O Diretor da ECPBG, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao disposto no
item     do Edital nº 002/2025, torna público os RESULTADOS DEFINITIVOS do processo
seletivo para ingresso na Turma 1 do Curso Pós-Graduação lato sensu em Licitações
Públicas e Contratos Administrativos, em nível de Especialização, conforme determinado
nos itens  do Edital:

RESULTADO DEFINITIVO

GRUPO 1 - Servidores efetivos do quadro permanente do Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 José Carlos Lucena de Albuquerque

GRUPO 2 -  Servidores efetivos do quadro permanente dos órgãos e entidades do Poder
Executivo Estadual

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 Noel Teixeira Lopes Neto

2 Enrico Wagner Ferreira Lins De Azevedo

3 Maria De Fátima Lima Da Silva De Barros Correia

4 Maurikleber Irineu De Araujo

5 Thiago Lima Cruz

6 Wagner Benigno Gonçalves Ribeiro Lyra

7 João Batista De Lima Filho

8 Vanessa Xavier Barbosa

9 Igor Victor Nogueira De Alcantara

10 Adriana Kecia Da Silva Rodrgues

11 Cleber Andson Carneiro Da Silva Júnior

12 Maria Aparecida Da Silva

13 Joelma De Menezes Velozo Rabelo Trindade

GRUPO 3 - Servidores efetivos dos Municípios jurisdicionados - Inspetorias Regionais de
Arcoverde e Petrolina

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 Nelson José Nunes Galvão De Santana

2 Francisco Edimilson Do Nascimento

GRUPO 4 - Servidores efetivos dos Municípios jurisdicionados - Inspetorias Regionais de
Bezerros e de Surubim

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 Alex Felipe Da Silva

2 André Carneiro Rocha Dos Santos

3 José Leonardo Da Silva

GRUPO 5 - Servidores efetivos dos Municípios jurisdicionados - Inspetorias Regionais de
Garanhuns e Palmares

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 Maria Adeilda Da Silva

2 Norma Valdéria Dos Santos Ferreira

3 Diego Da Silva E Pereiral Gomes

4 Luciano Rodrigues Filho

GRUPO 6 - Servidores efetivos dos Municípios jurisdicionados - Gerências Metropolitanas
Norte e Sul

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 Flávio Costa Da Silva

2 Robson Salustiano De Oliveira

GRUPO 7 - Servidores efetivos do quadro permanente dos órgãos e entidades do Poder
Executivo do Recife

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 Maria Tereza Mazoco Times

2 Juciene Bezerra Rodrigues da Silva

RECURSOS

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO FUNDAMENTO

Maria Micheline Pereira Da
Costa

INDEFERIDO Não atendimento do
Artigo 2º§2º c/c art 8º,
alínea e’ do Edital 02/2025

Marcelo André Ramos
Guimarães De Oliveira

INDEFERIDO Não atendimento do
Artigo 2º §2º do Edital
02/2025

Maria Tereza Mazoco Times DEFERIDO Atendimento do Artigo 3º ,
do Edital 02/2025